NIC)1TAk DE LIQUIDAÇÃO 08090003 Ceará
Governo municipal de Quixere DATA: 08/09/2020 Fundo municipal de Saude
Exercido de 2020

la. via
EMPENHO ORIGINAL

NOTA DE EMPENHO... 02070020 VALOR  R$ 14,400,00 DATA DO EMPENHO... 02/07/2020 MOUCEDADE  global
Credor.... CRIL EMPREENDIMENTO AMBIENTAL Lfl Endereço.. ROD PB 321, ?,FAZENDA MARABA-Belém do Brejo do Cruz-PB 58895-000 C.N.P.J... 09.234.399/00 1-40 Fone ( 83) 3222-3854

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  06 01. Fundo Municipal de saúde FuNC.PROGRAMÁTICA 10 301 1001 2.045 Manutenção da Atenção Básica CATEGORIA ECONÔMICA.... 3.3.90.39.00 Outros servi de terc. pessoa jurídica FONTE DE RECURSO  1214000000 Transferência SUS Bloco de custeio

DISCRIMINAÇÃO DE

quantidade unidade especifica
1,0008 ds SERVIÇO DE CRETA, MAMUTE E DEMO FINAL ATÉ /40u/És

ITENS

valor unitário

2.400,00

valor total

DADOS

VALOR IrIQUIDADO: 2.400,00
Nota fiscal serviço 37668 série E

DA L.":".IQUIDAÇÃO

Quixeré, 08 de Set

JOÃO MN
SECRETÁR

2020.

EIRA
AÚDE

2.400,00

DESPESA PAGA
COM RECURSO

COV I Di 19;